460521 Nyfany-Zbuch-Plzen

Plati od 24.2.2025 do 1.3.2025

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

zastéavka jen pro vystup

@ jede v sobotu

zastavka jen na znameni nebo pozadani

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ [1¢ 1] 3 [ 5 [103] 7 | 9 [ 11 ]105] 15 17 [107] 23 [ 25 | 27 | 35 [109] 37 | 41 [115] 43
® ® ® ® ®
RIR|IR|[TIRIR|IR|T[R|IR|T|R|R[R[R]|T|R|R[T|R
8 O TN U N N O PR RO N P ) RO O N [P N N
olo]o 101] 1 od Nyfany,,DIOSS 06:05 07:14 14:13
2 3|3 § § § § § 101] 2 Nytany,Kamenny Ujezd 2 07:20 14:17
215]5 101 3 X Ny¥any,Kamenny Ujezd,rozc. 06:07] ... 07:23 . 14019 L
3|lele]|ololo|o]o 101] 4 Nyfany, sidligts 04:26 06:09|06:06| ... [07:25 10:10 12:45|14:10|14:21|15:10|16:10|17:10]18:06|18:10 22:00[22:05
afl7)71|1]afrf1]o 101] 5 Nyfany,,nadrazi 04:29 06:12|06:09/06:45[07:28 10:13 12:48|14:13(14:2415:13|16:13[17:13|18:00]18:12 22:02(22:07
S 7 8 1)1 5 S 1]o0 101] 6 Nyfany,,Staroeské nam. 04:32 5 S 06:47[07:31 10:15 12:51/14:15 2 15:15/16:15/17:15 S S 22:04 5
10 101f 7 Nyrany,,Prim.zéna U Mexika 14:30
9 5 12 5 5 6|6 5 S 101 8 Uherce,,Prlimyslové zéna 5 06:17/06:15 5 5 5 S s 14:32 5 S 5 18:15(18:18 5 22:13
1291533 2 932 101] 9 Uherce 04:36 06:20|06:18/06:50{07:35 10:18 12:54|14:18|14:36(15:18|16:18[17:1818:18 22:07
1411|175 5] 9 |11]5]4 101{10 Zbiich, 2% | | [o7:38
1411|175 |59 11|54 10111 Zbfich,,ndmasti 04:40 06:53[07:39
Clelelelelelelele 101]12 Zbiich,,Stary ddl e |- e |-
14|11]|17]| 5|5 |9of11|5]aflofofo 101/13 Zbich, ndméstf | |os:s5|06:2406:21 | | [os:21[10:2111:21(12:5714:21(14:40(15:21[16:21|17:2118:21(18:21|20:02[22:10[22:16
15|12]|18]| 6 |6 |10[12] 651|211 101)14 Zbtich MHD [04:4205:57|06:26{06:23[06:55/07:41|08:23|10:23|11:23(12:59|14:23|14:42|15:23|16:23|17:23|18:23|18:23[20:04|22:12|22:18
wlis| 2ol e]el4]e]? 101[15 Ling, sidligte 04:45(06:00(06:31| 0 oz:o0fozas| O | Q2 [ X [l 1 1 e e el
19|16]20]10| 8 [12]14] 8|9 |5]|3]3 101/16 Ling MHD [04:4806:03|06:34|06:26[07:05/07:51|08:26|10:26|11:26|13:02|14:26|14:45|15:26|16:26|17:26|18:26|18:26|20:07(22:15|22:21
21|18]22]12|10f14|16| 20|22 7 |55 101/17 Ling Sulkov MHD [04:51|06:06|06:37[06:29[07:09|07:55{08:29|10:29]11:29{13:05|14:29|14:48|15:29|16:29|17:29|18:29|18:2920:10]22:18|22:24
212121212l el el el el oo o el | x  piennos sosons wio [0 |0 10 (o (e leleelelelelelelelelelelele]e
25(22(26]16|14|18|20[14|15]11] 9 | 9 [001,101|19 X Plzefi, Folmavské rondel MHD |04:56(06:11[06:42{06:33/07:14|08:00[08:34|10:33[11:34(13:10|14:33|14:53|15:34|16:34(17:34|18:33|18:33|20:14|22:22[22:28
2623|2717 |15 | 19|21 15] 16| 22| 20] 10 001/20 X Plzef, U Panasoniku MHD [04:57|06:12|06:43[06:34|07:1508:01|08:35|10:34|11:35|13:11|14:34|14:54]15:35|16:35|17:35]|18:34| 18:34|20:15|22:23|22:29
27|24 |28|18|16|20|22|16] 17|13 |11 |11 00121 Plzeft, NC Borska pole MHD [04:59]06:14|06:45[06:36[07:1708:03|08:37|10:36|11:37(13:13|14:36|14:56|15:37(16:37|17:37|18:36|18:36[20:17(22:25|22:31
2926(30]20|18|22[24]|18]19|15[13 |13 00122 Plzeft, Bory MHD [05:03|06:18|06:49[06:40(07:22|08:08|08:41|10:40]11:41{13:17[14:40|15:00(15:41|16:41|17:41|18:40|18:39|20:20]22:2922:34
e 2 2 22 2 24 {2620 e 2 2 15 00123 | >'< Plzeft, Belanka 05:06 06:43 10:43 14:43 18:43(18:42(20:23/22:31/22:37
22 242620 15 001[24 | X Pize,Radobycicka 05:07 06:44 10:44 14:44 18:44/18:43(20:24[22:32(22:38
5 S 5 23 5 252721 5 S 5 16| 001[25| pr Plzeft, Terminal Hlavn{ nédra 05:13 06:50 10:50 14:50 18:50|18:47(20:28(22:37(22:42
x jede v pracovnich dnech spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
_i_
q

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k feseni ztrat a nalez{). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK & www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné

nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednéan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtudini karta.



460521 Nyfany-Zbuch-Plzen Plati od 24.2.2025 do 1.3.2025

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ [1¢ 2 | 4 [102] 6 | 8 |10 ]104] 14 | 16 [106] 18 | 24 | 26 | 30 | 36 | 110] 38 | 42 | 44 [114
® R ® ® ® ®
RIR|T[R[G[R]T|R[R|[T|R|R|R[R[R]|T|R[R[R|T
AR R RN 42 (R R R I K B R R B R R K RO R
ofllfelololelelo]l]? 00125 od Plzefi, Terminal Hlavni nadrasf 04:55[05:20{05:10] ... | .. | .. loo:as| .. | .. [w3:10| .. | .o | . | .. | .. |17:15] .. [19:30[20:35[21:10
AP ARR RN A DARS DAY 001{24 | X Pizefi,Radobycicks 04:57)05:22l05:22) o | . | foon7| | (w2 o o | | ] 77| o |19:32[20:37)21:12
2 2 2 e 2 2 2 2 2 2 00123 | >‘< Plzeft,, Beldnka 2 2 2 2 2 2 2 2 2
4lolo|alalofofla]o]o 001/22 Pizef, Bory MHD [05:05/05:30]05:20{06:25|06:55/07:50{09:25|10:50|11:50{13:20|13:10|14:25|15:20{16:20|17:20]|17:25|18:20| 19:40|20:45|21:20
6|l22]6|6f2]2]6]2]2 00121 Plzef, NC Borska pole MHD [05:09]05:34|05:24[06:29|06:59/07:53|09:29|10:53|11:53(13:24|13:14|14:28|15:23|16:23|17:23|17:29|18:23| 19:44]20:49|21:24
713|377 (3]3]|7]3]3 001/20 X Plzefi, U Panasoniku MHD |05:1105:36[05:25[06:30{07:01|07:55|09:31|10:55[11:55(13:26]13:16]|14:30|15:25|16:25(17:25(17:31|18:25| 19:46|20:51|21:25
8|lalals|s|ala]|s]|alafoor101|19 X Plzefi, Folmavské rondel MHD |05:13(05:38[05:26{06:31{07:03|07:57|09:33(10:57[11:57(13:28|13:18|14:32|15:27[16:27(17:27|17:32|18:27| 19:48|20:53|21:27
Cls|sfolo|d|Q]9]s5]5 |oontonfis| | X Pz, Nové Hospoda MHD | ¢ [05:40j0s:27| ¢ | Q [07:58[09:34[10:58|11:58(13:20|13:19|14:33|15:2816:28(17:28[17:33[18:28[ 19:49[20:54[21:28
12|88 |12|12 8 |12|8]8 101[17 Lin&,Sulkov MHD |05:17]05:44]05:30 07:07(08:0109:37(11:01[12:01/13:32[13:22|14:3615:31|16:31(17:31|17:36]18:31{19:52|20:57(21:31
14|10[10]14 |14 10|14 |10 10 10116 Ling MHD |05:20[05:47(05:33 07:10{08:0409:40|11:04|12:04|13:35(13:25(14:39|15:34|16:34|17:34[17:30|18:34]19:55|21:00(21:34
e 11|11 e 2 2 2 e 11 10115 Ling, sidlists e 2 2 e 2 2 11:06{12:06 2 13:27|14:41{15:36/16:36/17:36 2 18:36 2 e 2
1614|1416 16 1216|1214 101/14 Zbtich MHD |05:2305:50/05:36 07:13(08:07/09:43[11:11|12:11|13:38(13:32|14:46|15:41|16:41(17:41|17:42|18:41[19:58|21:03(21:37
1715|1517 |17 13|17]13]15 101/13 Zbiich, ndméstf 05:25(05:52/05:38 07:15(08:10/09:45(11:14|12:13|13:40(13:34|14:49|15:44|16:44(17:44|17:44]18:44(20:00|21:05|21:39
Clelelele ¢ 101[12 Zbiich,,Stary dil T { T T { { { f T T { { {
17|15[15 |17 |17 13 10111 Zbich,,ndmésti
1715|1517 |17 13 101]10 Zbiich, z$ 05:26 ... 07:17| ... |09:46| ... [12:14|13:41{13:35|14:50|15:45(16:45[17:45 18:45| ... [21:06[21:40
1917]17]1919 15 101] 9 Uherce 05:30[ ... |05:41 07:21| .. |09:49| ... |[12:18|13:44(13:38|14:53(15:48|16:48(17:48|17:47|18:48| ... |21:09|21:43
22|20 22 101 8 Uherce, Primyslova zéna 05:34] ... |05:44 13:41 17:50 w2112
24 (22 S S S 101 7 Nyfany,,Prim.zéna U Mexika 05:36( ... S 5 S S 13:43 S s S 5 S S
ARAEE 5 21 17 101] 6 NyFany, Staroceské nam. e |- 5 07:26| .. [09:51] ... [12:21[13:46|  [14:56[15:51[16:51[17:51 5 18:51| ... 5 21:45
2725|1927 (21|14 17 101] 5 Nytany,,nadrazi 05:41| ... |05:49|06:40[07:30| ... [09:53| ... |12:24]13:48[13:48|14:50|15:54|16:54|17:54|17:55(18:54 ... [21:17[21:47
2826202822 101| 4 Nyany, sidligté 05:44] ... |os:52| .. | .. | .. |o9:s6| ... |12:27|13:51[13:51{15:02|15:57|16:57|17:57[17:58|18:57| ... [21:19|21:50
29|27 101 3 X NyFany,Kamenny Ujezd,rozc. .. |13:53
2 29 5 5 5 101 2 Nyfany,Kamenny Ujezd § 13:55
S EARARARARARARARAR; 101] 1f pr Nyfany,,DIOSS 0547 o | | L L L ] 1400
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

' zastavka jen pro vystup
m nejede od 24.2.2025 do 2.3.2025

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzeriského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k feseni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK ¢ www.idpk.cz). Objedndni nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastavce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskute¢nit pouze pres aplikaci Virtualni karta.



